

# RODZINNY FESTYN Z OKAZJI DNIA DZIECKA JUŻ ZA NAMI...

W piątek 12 czerwca już po raz siódmy świętowaliśmy Dzień Dziecka i Sportu. Ten dzień jest dniem szczególnym dla wszystkich naszych pociech i ich rodzin. Nie brakuje atrakcji i niespodzianek i tak też było w tym roku. Na placu szkolnym zorganizowano małe wesołe miasteczko, w którym można było się wyśmienicie bawić i dobrze zjeść. Dzieci pełne energii skakały na dmuchanym zamku, statku pirackim i nurkowały w basenie z piłeczkami. Przez cały czas trwania imprezy maluchy ustawiały się w długiej kolejce do malowania buziek. Wystarczyło kilka minut, aby przeobrazić się w kota, myszkę czy pięknego barwnego motyla.

Nie obyło się również bez sportowej rywalizacji. W tym dniu odbył się już VII Turniej Piłki Ręcznej Uczniów z klas IV -VI o Puchar Dyrektora ZPO - PSP i P im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym, nad którym patronat honorowy objął Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz. Turniej odbywał się na sali gimnastycznej. Otwarcia dokonała Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska, witając przybyłe drużyny z Koniemłót i Raczyń. Rozegrano sześć meczów „każdy z każdym” w dwóch połowach po 12 min. Po zaciętej rywalizacji i emocjach, które momentami sięgały zenitu, puchar został w naszej szkole. Gratulujemy trenerowi panu Dariuszowi Karasińskiemu i całej drużynie. Miejsce drugie zdobyła drużyna z Raczyń prowadzona pod kierunkiem pana Marcina Dziewita, trzecie miejsce przypadło zawodnikom z Koniemłót na czele z trenerami panem Wojciechem Misiakiem i panią Bernadetą Ungeheuer.

To jeszcze nie wszystkie atrakcje tego dnia. Zebrani na placu szkolnym obejrzeliby policyjny radiowóz i jego wyposażenie. Panowie policjanci udostępniłi dzieciom wszystkie swoje „służbowe gadzety”, dźwięk syren roznosił się na całym placu szkolnym, a do fotografii z pałką i w czapce policjanta nie brakowało chętnych. Uwieńczeniem spotkania z policjantami był pokaz tresury psa policyjnego. Wyszkolony owczarek niemiecki pod czujnym okiem swojego „pana” zaprezentował nabyte umiejętności.

Dzieci z wielką ciekawości wyczekiwały na niespodziankę, którą co roku zaskakuje ich Pani Dyrektor. Tym razem był to pokaz tańca zumbi przygotowany przez trenerkę fitness panią Martę Dutka. Mimo upału, gorące rytmy muzyki pobudziły wszystkich do tańca. Dziękujemy pani Marto!

Na zakończenie tak radosnego i słonecznego popołudnia, odwiedził nas Wójt Gminy Rytwiany, który wręczył Puchar zwycięzcom turnieju, pogratulował zespołom, podkreślając rolę sportu w życiu człowieka, życzył kolejnych sukcesów. W ceremonii dekoracji drużyn uczestniczyła także pani Dyrektor, która skierowała ciepłe słowa do wszystkich uczestników turnieju zarówno zawodników jak i kibiców, była pod wrażeniem ich zaangażowania, determinacji i gry „fair play”. Podziękowania skierowała do Włodarza Naszej Gminy wyrażając wdzięczność za działalność na rzecz promocji i rozwoju piłki ręcznej w środowisku lokalnym. Każdy zawodnik oraz trenerzy otrzymali medale: złote, srebrne, brązowe, pamiątkowe dyplomy i podziękowania. Najlepszy strzelec, zawodnik, bramkarz turnieju otrzymali okolicznościowe statuetki.

Tak więc piątkowy dzień przepełniony był miłą atmosferą, która trwała do godziny 14. Dziękujemy wszystkim uczestnikom i sponsorom festynu: Prezes GS „SCH” Staszów pani Barbarze Goszczyńskiej, Prezesowi GS „SCH” Rytwiany panu Stanisławowi Głowackiemu, Prezesowi OSP w Sichowie Małym panu Grzegorzowi Rajcy, P.P.U.H. Piekarni „Zdrowiej” Pawła Chałońskiego z

Podmałeńca, Centrum Dystrybucji Mięsa i Wędlin „Publima” w Staszowie, Zakładowi Uboju Zwierząt Rzeźnych i Produkcji Wędlin „ADAŚ” w Sichowie Dużym, a dzieciom składamy najserdeczniejsze życzenia, samych wspaniałych i beztrudnych chwil! Poniżej zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z pikniku.

Źródło: ZPO w Sichowie Dużym, Anna Krala







Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2135](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2135)